CORRIDA DE MONTANHA SUZANO 2014

Relatério Geral - 11KM - Masculino
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Numero Nome

36
571
40
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34

MARCOS OLIVEIRA PAIXAO
REGINALDO PEREIRA DA SILVA
LUCIANO JOSE

ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA
EDICARLOS DA SILVA RODRIGUES

ELIEZER FELIPE

ANDRE FERNANDES GONCALVES
MARCUS VINICIUS DE CARVALHO
ANTONIO CARLOS MENDES FERREIRA

DIEGO GONCALVES
DARIO JOSE ROCHA
JACKSON SENIGALIA

MARCO FABIO ULHOA LEVY
RAFAEL MARRONE FONSECA
THOMAS JOAQUIM HEQUEDUSCH

JESUINO JOSE DOS SANTOS
LUIZ CARLOS TORRE JUNIOR
EDSON GONGALVES DA SILVA
LEOMAR KUINICKI

ALMIR FARIAS DA SILVA

FRANCISCO POSSIDONIO DE BARROS
EDELCIO ANTONIO GALEAZZO
FERNANDO CAMPANHA DOS ANJOS
ALEXANDRE NUNES DE PAULA
ADRIANO MATOS FERNANDES
PEDRO SOLERA

RICARDO RODRIGUES

JORGE DE JESUS DA SILVA

CASSIO DE OLIVEIRA E SOUZA
RENE FRANCISOC DA SILVA

JOAO BATISTA MIRANDA

ANTONIO DOS SANTOS

WILLIAM ESTEVAM LOPES DA SILVA

33
43
39
32
42
42

34
29
20
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24
41
37

38
44
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40
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24
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61
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Equipe
MONTEVERGINE
JVM
ECOCLUBE
STARCAST RUNNING
EQUIPE: EBR
Amantes da

Natureza/2°BPE Exercito
Brasileira

EQUIPINSANA
OS BROTHERS

EQUIPE REDE ATLETA

EQUIPE REDE ATLETA
SUZANO

SENIGALIA NUTRICAO
ESPORTIVA

MPR
RATOS CANSADOS

Power System / Longos
Todos

RITMO CERTO
LUIZ TORRES
MULTIPLA/BIKEPOWER

JOSE FERREIRA
ASSESSORIA

EAMA-ARUJA
TARTARUGAS VELOZES
EQUIPINSANA
EQUIPE AEC KAUE
POLICIA MILITAR
5WAYS/GERDAU
MEDICINA DO ESPORTE
PRO RUNNER TEAM

DEFESA CIVIL DO
ESTADO DE SAO PAULO

EQUIPINSANA
PE NA TABUA
ATLETAS DE CRISTO
SUCESSO
JVM TRAIL RUN

Tempo
00:47:04
00:49:32
00:50:22
00:51:32
00:53:04
00:53:39

00:54:34
00:54:34
00:54:56

00:55:24
00:55:54

00:56:34

00:57:10
00:58:13
00:58:19

00:58:29
00:58:37
01:00:01
01:00:19

01:00:21
01:00:45
01:00:58
01:00:59
01:01:56
01:03:07
01:03:33
01:03:46

01:03:52

01:04:09
01:05:22
01:05:26
01:06:07
01:06:11
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34 532 FRANCISCO CARLOS DA SILVA

35 586 RINALDO TORRES DA SILVA

36 557 LUIZ HENRIQUE NISIYAMAMOTO

37 529 FERNANDO AMISTA SOARES

38 590 SEVERINO VICENTE DA SILVA

39 561 MARCEL MENDES DE SOUZA

40 511  AVENTINO DE OLIVEIRA

41 32 WAGNER BISSACO

42 536 GENIVAL VIEIRA BARBOSA

43 546 JOSE ALBENOR DE LUCENA

44 553 LEANDRO DOS SANTOS GONGCALVES

45 523 ELCIO BISPO DOS SANTOS
CAPACCIOLI

46 540 IRANILDO LOPES

47 558 MANOEL M. HASHIMOTO

48 39 AILTON ZULU

49 577 PAULO ELIAS GONCALVES

50 593 SIS SOARES FERREIRA JUNIOR

51 585 RICHARD BISPO MOREIRA

52 575 ODELTON MARQUES DOS REIS

53 578 PAULO SERGIO ALVES DE QUEIROZ

54 33 WANDERLY TEMOTEO LIMEIRA

55 576 PAULO EDUARDO CARVALHO
MOREIRA

56 597 THIAGO QUEIROZ

57 515 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

58 528 FABIO LUIZ LUCAS DE CARVALHO

59 547 JOSE ANTONIO DE JESUS CARVALHO

60 533 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS

61 549 JOSE SEVERINO DE MOURA FILHO

62 572 NELSON PEDRO BEZERRA

63 599 VAGNER HIROSHI INOUE

64 581 RAPHAEL MATRANGOLO

65 518 DURVAL Y KAJIMOTO

66 501 AILTON AMISTA SOARES

67 551 KLEBER INSAURRADE DOS SANTOS

68 521 EDSON DE OLIVEIRA

69 77 APARECIDO GOMES
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32
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29
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70
45
33
61
58
40
49
72
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M5559
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M4549
M5054
M3034
M3034

M6099
M5559
M3539
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M1829
M3539
M5054
M4044
M3539
M5054
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EQUIPE AEC KAUE
TITAN DO BRASIL
PRO RUNNER TEAM
SEM EQUIPE
NT
EQUIPE REDE ATLETA
VOANDO COM AVENTS
LOUCOMOTIVA
NAO TENHO
GREMIO CET
Programa Folego/Helbor

ELCIO

SEM EQUIPE
NOVA EQUIPE
AZRUNNING
SEM EQUIPE
POLICIA MILITAR
EQUIPE REDE ATLETA
PRO RUNNER TEAM
EQUIPINSANA
EQUIPINSANA
NT

SUANDO A CAMISA
NAO TENHO
CORRE BRASIL
PRIMEIRO DE MAIO
EQUIPE AEC KAUE

TURMA DO BOSQUE
MAIA

PE NA TABUA
DLB
EQUIPINSANA
NT
NAO
ECO CLUB
EQUIPE VO2
PE NA TABUA

01:06:19
01:06:44
01:06:57
01:07:29
01:08:21
01:08:28
01:08:44
01:08:55
01:09:25
01:10:06
01:11:12
01:11:33

01:11:51
01:12:51
01:13:52
01:15:15
01:15:50
01:16:34
01:16:41
01:16:42
01:17:15

01:19:01

01:19:25
01:19:43
01:19:46
01:20:05
01:20:07
01:20:16

01:20:26
01:20:29
01:20:33
01:20:46
01:20:50
01:23:09
01:23:16
01:24:16
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74
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76
77
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79

510
559

512
531
574
600

582
562

548
552

APARECIDO GOMES
MANOEL MESSIAS PRIMO

CARLOS ANTONIO DE JESUS
FERNANDO SOLERA
NICEMAR FRANKE

VANDERLEI LAZAROV ARANAO
GOMES

RENATO VENANCIO

MARCELO HENRIQUE LIMA DE
ALMEIDA

JOSE PAULO MARTINS

LAURO MITSUO YAMANE

72
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52
33
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50

M6099
M5559

M6099
M5559
M5054
M3034

M4044
M3034

M6099
M5054
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PE NA TABUA

ESPORTIVUS-
INDAIATUBA

01:24:16
01:26:35

TARTARUGAS VELOZES 01:26:36

MEDICINA DO ESPORTE 01:27:28

JVM TRAIL RUN
POLICIA MILITAR

PACHECO12
POLICIA MILITAR

NOVAEQUIPE
EQUIPINSANA

01:29:23

01:29:59

01:30:47
01:31:00

01:35:16

01:43:59
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